

بررسی تاثیر امید اجتماعی بر جنگ امید در گفت و گو با هادی خانیکی

همه به فکر ایران باشیم

۲ صفحه



بهشتی پور:

دیپلمات هادر خط مقدم مقابله با دشمن قرار دارند

همین صفحه

لزوم همکاری دستگاه‌های مرتبط
بخش مسکن

گام شفاف‌ساز در بازار مسکن

۵ صفحه



لاریجانی:

روند افزایش حقوق‌ها را پیگیری می‌کنیم

۲ صفحه

اصلاح تعرفه برق
دردی دوا نکرد

یارانه پرمصرف‌ها ۶۰ برابر کم مصرف‌ها

۴ صفحه



ظریف: هرگز یک ایرانی را تهدید نکن

احترام را آزمایش کن، جواب می‌دهد

۷ صفحه

بهشتی پور:

دیپلمات‌ها در خط مقدم مقابله با دشمن قرار دارند

اقتصادی مشغول هستند و در جنگ سیاسی، این دیپلمات‌ها همان هستند که در خط مقدم جبهه مقابله با آمریکا قرار دارند.

این تحلیلگر مسائل سیاست خارجی افزود: در چنین شرایطی باید دید چه کسانی در خط مقدم دفاع از ایران و مقابله با دشمنان هستند، دوستان و دشمنان را شناسایی کرد و آتش را باید بر سر دشمنان و نه سربازان و افراد خودی ریخت.

بهشتی پور تصریح کرد: در شرایط کنونی باید دست از سیاسی بازی و جناح گرایی برداشت. ما اگر می‌خواهیم با آمریکایی که شدیدترین و بی سابقه ترین تحریم‌ها را علیه ایران تحمیل کرده است، مقابله کنیم، باید از سربازان خود دفاع کرده و گل به خودی نزنیم.

وی با بیان اینکه حمله به سربازان و افراد خودی موجب تزلزل در خط مقدم ما می‌شود، یادآور شد: حمله به دیپلمات‌ها همان که از سوی عالی ترین مقامات کشور، مومن و معتقد به انقلاب نامیده شده اند، تنها نتیجه ای که می‌تواند داشته باشد، دلسردی و ناراحتی آنها است اگرچه دیپلمات‌ها و سربازان ما نباید به این مسائل حساس باشند.

این کارشناس مسائل سیاسی در عین حال گفت: دیپلمات‌ها باید قدرت تحمل خود را بالا برده و صبوری کنند هر چند که خوردن از خودی سخت تر از خوردن از دشمن است.



فروپاشی شود.

بهشتی پور با تأکید بر ضرورت حفظ وحدت و همبستگی در شرایط کنونی کشور خاطرنشان کرد: اگر فردی دلسوز انقلاب و نظام یا با هر انگیزه دیگری، مدافع ایران است، باید از وحدت میان مردم دفاع کند و اقداماتش در چارچوب ایجاد یکپارچگی و همبستگی در درون کشور باشد و از هر حرکتی که موجب انشقاق، چنددستگی و از

تحلیلگر مسائل سیاست خارجی با تأکید بر این که دیپلمات‌ها در خط مقدم مقابله با دشمن قرار دارند، گفت: اگر می‌خواهیم با آمریکایی که شدیدترین و بی سابقه ترین تحریم‌ها را علیه ایران تحمیل کرده است، مقابله کنیم، باید از سربازان خود دفاع کرده و گل به خودی نزنیم.

«حسن بهشتی پور» روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درخصوص حمله یکی از رسانه‌های منتقد توافق هسته‌ای به حمید بعیدنی نژاد، سفیر ایران در لندن گفت: آنچه ایران را در برابر هرگونه تهاجم و حمله تضمین می‌کند و موجب دفاع از ایران می‌شود، ملت ایران و یکپارچگی آنها است. این مردم بوده اند که در برابر هر گونه توطئه و تهاجم نظامی، سیاسی و اقتصادی و... در مقاطع مختلف از ایران دفاع کرده اند.

وی ادامه داد: دشمنان ایران و بالاخص آمریکا به درستی فهمیده اند تا زمانی که نظام جمهوری اسلامی ایران مورد حمایت مردم است، نمی‌تواند کاری پیش برد و موفق به پیشبرد توطئه خود نمی‌شوند.

این کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه اکنون ایران تحت شدیدترین و بی سابقه تحریم‌ها از سوی ایالات متحده قرار گرفته است، تصریح کرد: دشمنان ایران تلاش می‌کنند با ایجاد فشارهای اقتصادی و ایجاد ارباب و جنگ روانی، نارضایتی اجتماعی ایجاد کنند تا حمایت مردم از انقلاب اسلامی را از بین برده و نظام از درون دچار

آذر منصوری:

پارلمان اصلاحات باید متفاوت از شورای عالی سیاست گذاری باشد

احزاب مولفه‌هایی منطقی در نظر گرفته شود، بنابراین موافق تصویب شتابزده پارلمان اصلاحات نیستیم.

منصوری ادامه داد: پارلمان‌ها اصولاً باید نماینده همه اصلاح طلبان باشد و همه اصلاح طلبان تهران و شهرستان‌ها بتوانند در آن حضور و نقش پررنگی داشته باشند بنابراین طرح پارلمان اصلاحات در حال بررسی است و تاکنون به نتیجه مشخصی نرسیده ایم.

وی یادآور شد: پیشنهادهای هشت گانه حزب اتحاد ملت را به شورای هماهنگی جبهه اصلاحات ارائه کردیم و امیدواریم نتیجه قابل قبولی داشته باشد. طرح پارلمان اصلاحات از همان زمان ارائه در سال ۹۶ از سوی «مصطفی کواکبیان» با منتقدان جدی در احزاب اثرگذار اصلاح طلب روبرو شد.

هدف از ارائه چنین طرحی، پُر رنگ سازی نقش برخی احزاب در نهادها و شوراها اصلاح طلب و انگیزه آن برخی ابهامات در عملکرد شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان است.

طرح پارلمان اصلاحات آنگونه که اعضای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات می‌گویند در مراحل نهایی تصویب و ارائه به وزارت کشور است. آنچه این روزها ایده پارلمان اصلاحات را با چالش جدیدی مواجه کرده، انتقادات تعدادی از فعالان حزبی است.



قائم مقام حزب اتحاد ملت یادآور شد: پارلمان مجمعی شبیه به مجلس شورای اسلامی است که باید محلی برای اجتماع و تصمیم‌گیری احزاب اصلاح طلب به عنوان شخصیت حقوقی و چهره‌های موجه و شاخص اصلاح طلب به عنوان شخصیت‌های حقیقی باشد. حرف ما این است که برای مشارکت

قائم مقام حزب اتحاد ملت ایران اسلامی درباره انتقادهای این تشکل سیاسی با طرح پارلمان اصلاحات گفت: حزب اتحاد ملت تلاش می‌کند مجمعی شبیه به شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان تاسیس نشود و با ساختارهایی حرفه‌ای و متفاوت به سرانجام برسد.

«آذر منصوری» روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا افزود: رئیس دولت اصلاحات سال‌هاست که این موضوع را پیگیری می‌کند و ما هم واقعا مخالفتی با آن نداریم.

وی تصریح کرد: انتظار داریم ساختارهای پارلمان اصلاحات (مجمع عالی اصلاح طلبان) به معنی واقعی نیازهای اصلاح طلبان را پوشش دهد.

این فعال سیاسی اصلاح طلب ادامه داد: انتقادهای ما بر دو محور کمیت و کیفیت اعضای مجمع عالی اصلاح طلبان است. احزابی که قرار است در این مجمع عضو شوند باید به تناسب فراگیری و بدنه خود ارزیابی شوند.

منصوری اظهار داشت: یکی از ایرادات مطرح شده ما مشارکت استان‌ها در مجمع عالی اصلاح طلبان است ضمن این که با ورود شخصیت‌های حقیقی به این مجمع مشکلی نداریم اما برای آنها باید فاکتورهایی در نظر گرفته شود. وی خاطرنشان کرد: در روزهای گذشته پیش‌نویسی از سوی شماری از احزاب برای تاسیس این پارلمان به شورای هماهنگی جبهه اصلاحات ارائه شد که ابهام دارد؛ زیرا موضوع پارلمان با جبهه و حزب فراگیر متفاوت است.